Listado de ampliaciones de capital, OPS y OPV registrados en CNMV

Importes efectivos en millones de euros

ANEXO 1

| Trimestre 2025

Fecha de admision

Emisor

Importe efectivo

Tipo de operacion

17/01/2025
24/01/2025
05/02/2025
05/02/2025
07/02/2025
14/02/2025
03/01/2025
14/03/2025
13/02/2025
13/02/2025
24/01/2025
20/02/2025
28/03/2025

AIRTIFICIAL INTELLIGENCE STRUCTURES, S.A.
NUEVA EXPRESION TEXTIL, S.A

OBRASCON HUARTE LAIN, S.A.

IBERDROLA, S.A.

SACYR,S.A.

ACS, ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION Y SERVICIOS, S.A.
COX ABG GROUP, S.A.

HBX GROUP INTERNATIONAL PLC

HBX GROUP INTERNATIONAL PLC

HBX GROUP INTERNATIONAL PLC

NUEVA EXPRESION TEXTIL, S.A

COCA-COLA EUROPACIFIC PARTNERS PLC
PROMOTORA DE INFORMACIONES, S.A.

20,00
8,00
80,00
1.022,40
52,89
65,10
1,89
112,20
725,00
23,00
12,59
0,00
40,65

Ampliacién de capital con derecho de suscripcion preferente
Ampliacién de capital con derecho de suscripcion preferente
Ampliacién de capital con derecho de suscripcion preferente
Ampliacién de capital dividendo eleccion

Ampliacién de capital dividendo eleccion

Ampliacién de capital dividendo eleccion

Ampliacién de oferta publica de suscripcion

Ampliacién de oferta publica de suscripcion

Oferta public de suscripcion

Oferta publica de venta

Otras ampliaciones de capital

Otras ampliaciones de capital

Otras ampliaciones de capital

Operaciones registradas en la CNMV. No incluye datos de BME Growth, ETF ni Latibex.

Las ampliaciones de capital de contrapartida no monetaria se han contabilizado por su valor de mercado.



